

ตามสัญญาและมี Smart Phone ในการใช้โปรแกรมที่เกี่ยวข้องในการปฏิบัติงานของ กฟภ. ทั้งนี้ให้ กฟพ. ที่เป็น
ผู้ดำเนินการจัดจ้าง เป็นผู้ตรวจสอบก่อนลงนามในสัญญาฯ
ขอบเขตของงานจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกันทรวิชัย จะพิจารณาราคารวมต่อรายการและผู้เสนอราคาจ้าง
เหมาะสมบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ ต้องระบุรายละเอียดค่าจ้างฯ ต่อหน่วย และราคารวมค่าจ้างฯ ตามหน่วยที่
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกันทรวิชัย ประมาณการ พร้อมทั้งแนบรายละเอียดประกอบการเสนอราคาจ้างฯ
ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	ราคากลางการจ้างเหมาติดตั้งมิเตอร์ระบบ 1 เฟส 2 สาย						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	1,100	165.-	181,500.-	60	400.-	24,000.-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	500	135.-	67,500.-			
	- เมนชายคา	50	135.-	6,750.-	15	260.-	3,900.-
	- คอนโดมิเนียม	50	55.-	2,750.-	10	260.-	2,600.-
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด,สับเปลี่ยน ตามวาระและสับเปลี่ยนเพิ่มขนาด กรณี เปลี่ยนเฉพาะมิเตอร์	710	80.-	56,800.-	70	150.-	10,500.-
	สับเปลี่ยนมิเตอร์ กรณีมิเตอร์ชำรุด(เปลี่ยน มิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) และกรณีเพิ่ม ขนาด	150	135.-	20,250.-	50	420.-	21,000.-
3	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์						
	- มิเตอร์เครื่องที่ 1,3	60	165.-	9,900.-	10	400.-	4,000.-
	- มิเตอร์เครื่องที่ 2,4	60	135.-	8,100.-			
4	ปลดสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้าง ชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้ เรียบร้อย)	15	40.-	600.-	10	80.-	800.-
5	ต่อสายเมนเข้าเทอร์มินอลมิเตอร์ กรณีค้าง ชำระ(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้ เรียบร้อย)	15	40.-	600.-	10	80.-	800.-

ลำดับ ที่	รายการ	ระบบ 1 เฟส			ระบบ 3 เฟส		
		ปริมาณ งาน(ราย)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ปริมาณ งาน (ราย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
6	ตัดมิเตอร์(ถอนคีนมิเตอร์) เนื่องจากค้างชำระ ค่าไฟฟ้า(พร้อมนำส่งฝาครอบTerminal และ สกรูฝาครอบ)	20	68.-	1,360.-	10	120.-	1,200.-
7	ต่อกลับมิเตอร์(ติดตั้งมิเตอร์คีน) เนื่องจากค้าง ชำระค่าไฟฟ้า(พร้อมนำฝาครอบTerminal ปิดกลับให้เรียบร้อย)	20	68.-	1,360.-	10	120.-	1,200.-
8	ถอนคีนมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟฟ้า (พร้อมนำส่ง ฝาครอบTerminal และสกรูฝาครอบ)	250	68.-	17,000.-	100	108.-	10,800.-
9	เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์						
	- ขนาด 2x20x20 ซม. ราคาจ้างแผ่นละ	100	25.-	2,500.-			
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 1 เครื่อง	200	50.-	10,000.-			
	- ขนาด 2x20x60 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 2 เครื่อง	200	80.-	16,000.-			
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 3 เครื่อง	200	110.-	22,000.-			
	- ขนาด 2x20x120 ซม. มิเตอร์ติดตั้ง 4 เครื่อง	200	140.-	28,000.-			
10	เปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ ระบบ 1 เฟส 2 สาย โดยใช้สายทองแดงหุ้มฉนวน 600 โวลท์ ขนาด 2X6 ตร.มม. หรือ 2X10 ตร.มม.(พร้อม สมุดลโหลด)	30	65.-	1,950.-			
11	ปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้สกรูขัน)	70	20.-	1,400.-			
12	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์คว่ำ/เอียง (ใช้ covered tie wire หรืออุปกรณ์ที่เหมาะสม รัด)	31	30.-	930.-			
13	ราคาจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์ โดยเปลี่ยนสาย พร้อมไม้แป้น(3 เฟส)	-	-	-	10	410.-	4,100.-
14	ราคาจ้างเหมาต่อตรกรณี่เหมาจ่ายหน่วย(ไม้ ตัดมิเตอร์)	50	65.-	3,250.-			
15	ราคาจ้างเหมาปิดฝาครอบจุดต่อสายมิเตอร์	100	25.-	2,500.-			
16	ปรับปรุงระบบกราวด์ ตู้มิเตอร์ (3เฟส)	-	-	-	15	140	2,100.-
รวมทุกกิจกรรม		4,181		463,000.-	380		87,000.-
		รวมเป็นเงิน (463,000+87,000)					550,000.-
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					38,500.-
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					588,500.-